CAMPEONATO BRASILEIRO DE RALLY BAJA 2024

Classificagdo Geral - Motos e Quadriciclos CHW%AT
Ndo presente no podio v.1a
01/0 B 0 P 05/04 o p ba 0 Bo P d o 0 0 0 P De 5
PILOTO ° o o
Class Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts 0 p 0
1°  FRANCINE ROSSI 10 26 10 26 20 23 30 21 10 26 10 26 10 26 20 23 NP 0 NP 0 20 27 70 19 [~ 0 N 0 0 253 253
2° BRUNO ARRUDA 4 19 6° 16 6° 16 6° 16 NP 0 NP 0 4 19 3° 21 3° 23 5° 19 3° 25 20 27 |~N 0 N0 0 211 211
3°  LUIZ FERNANDO MENUZZO 130 9 32 21 50 17 50 17 30 21 30 21 NP 0 NP 0 20 25 30 23 80 18 30 25 NP 0 NP 0 0 207 207
4° CESARBOGO 80 14 70 15 120 10 80 14 50 17 40 19 30 21 NC 1 40 21 40 21 NP 5 NP 5 NC 0 NP0 0 173 173
59 THIAGO OSTORERO 160 6 100 12 150 7 110 11 NP 0 NP 0 6° 16 6° 16 100 14 120 12 6° 20 6° 20 (v~ 0 N 0 0 144 144
6°  FELIPE LIMONTA NP 0 NP 0 90 13 90 13 70 15 60 16 70 15 50 17 60 18 80 16 NP 5 NP 5 NP 0 NP0 0 143 143
7°  RAFAEL SILVESTRE 50 17 20 23 NP 0 NP 0 20 23 20 23 110 10 70 14 NP 0 NP 0 NP 5 NP 5 NP 0 NP O 0 130 130
82 JOSE LIMONTA NP 0 NP 0 240 1 220 1 120 10 110 11 100 12 9° 13 120 12 100 14 70 19 80 18 |~ 0 N 0 [} 121 121
9o  RICARDO MARTINS NP 0 NP 0 70 26 70 26 NP 0 NP 0 20 22 70 25 NP 0 NP 0 NP 5 NP 5 NP 0 NP 0 0 119 119
10° JOAO TORRES NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 70 17 10 28 10 30 10 30 | 0 N0 0 115 115
17° ANDRES SUAREZ 20° 2 NL 0 NL 0 NL 0 4° 19 & 17 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 4° 23 4° 23 NL 0 NL 0 0 94 94
120 LUIZ FERNANDO NUTTI 60 16 180 4 100 12 120 10 60 16 80 14 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 5 NP 5 NP 0 NP0 0 92 92
13°  LUIZ HENRIQUE CUNHA 72 15 50 17 NC 1 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 50 19 6° 18 NP 5 NP 5 NC 0 NL 0 0 90 90
14° RAFAEL ESPINDOLA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 130 9 NL 0 NP 0 NP 0 10 28 20 25 NP 5 NP 5 N 0 NP O 0 82 82
15°  JOAO PAULO FORNAZARI 30 21 40 19 30 21 230 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 5 NP 5 NP 0 NP O 0 82 8 2
16° MARCIO DI PAOLO NP 0 NP 0 70 15 100 12 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 50 21 50 21 N0 NP0 0 79 79
17° HOLLYWOOD SILVESTRE 190 3 160 6 210 1 240 1 90 13 100 12 90 12 100 11 NP 0 NP 0 NP 5 NP 5 NP 0 NP 0 0 79 79
18° RAQUEL STEIN 140 8 150 7 NP 0 NP 0 110 10 120 9 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 90 17 90 17 NP 0 NP0 0 78 78
79 WALMIR ALONSO NP 0 NP 0 190 3 210 100 12 9° 13 NP 0 NP 0 110 13 9° 15 NP 5 NP 5 NP 0 NP O 0 77 77
20° ALEXANDRE NAJAR 9° 13 NL 0 NC 1 NL 0 NC 1 NL 0 50 17 40 19 NP 0 NP 0 NP 5 NP 5 NC 0 NC 0 0 71 71
21° CLAUDINEY COUTO NP 0 NP 0 4° 19 22 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 5 NP 5 NP0 NP0 0 62 62
220 CHRISTIAN CONSTANTINI NP 0 NP 0 180 4 140 8 NP 0 NP 0 80 13 80 13 NP 0 NP 0 NP 5 NP 5 N0 NP0 0 58 58
23° LUIZ CARLOS PEREIRA NP 0 NP 0 NP NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 8° 16 7 17 NP 5 NP 5 NP0 NP0 0 56 53
24° MILTON MEDINA 150 7 90 13 140 8 180 4 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 5 NP 5 N 0 NP0 0 52 52
25° LUCIANO DE MENEZES NP 0 NP 0 110 11 40 19 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 5 NP 5 NP0 NP0 0 50 50
26° LUIZ PEREIRA JR NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 80 14 70 15 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 5 NP 5 N 0 NP0 0 49 49
27° ARTHUR MARTINS NP 0 NP 0 8° 14 70 15 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 5 NP 5 NP0 NP0 0 49 49
282 FLAVIO MALKA NP 0 NP 0 130 9 170 5 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 9° 15 NL 0 NP 5 NP 5 NN 0 NP 0 0 49 49
29° DANILO SCHNETZLER 11° 11 120 10 170 5 20° 2 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 5 NP 5 NP 0 NP O 0 48 48
30° RODRIGO SALLUM 100 12 80 14 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 5 NP 5 N 0 NP0 0 46 46
31° |ZAC MARTINS 170 5 11° 11 NP 0 NP 0 140 8 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 5 NP 5 NL 0 N, 0 0 44 44
320 FABRICIO BIANCHINI 20 23 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 5 NP 5 NN 0 NP 0 0 43 43
33° MARCELO MOLOGNONI 120 10 130 9 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 5 NP 5 NP 0 NP 0 0 39 39
34° RODRIGO MONTEMOR NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 130 8 130 8 NP 5 NP 5 N0 NP0 0 36 36
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CAMPEONATO BRASILEIRO DE RALLY BAJA 2024

Classificagdo Geral - Motos e Quadriciclos

Rally Barretos Rally Rota Sudeste Rally Poeira Rally Cuesta Rally Serra Azul Rally Terra Verde
01/03 - Barretos/SP 05/04 - Sdo Manuel/SP 23/11 - Aragatuba/SP 13/07 - Botucatu/SP 23/11 - Pardinho/SP 07/12 - Séo Carlos/SP
PILOTO ET1 ET2 ET3 ET4 ET5 31 ET7 ET8 ET9 ET10 ET11
Class Class Pts Pts Class Pts Pts Class Pts Pts Class Pts Pts Class Pts Pts Class Pts Pts
35° VICENTE DE BENEDICTIS NP 0 NP 0 160 6 150 7 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 5 NP 5
36° FREDERICO AVILA 180 4 140 8 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 5 NP 5
37° JOAO CORTEZ NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NC 0 110 10 NP 5 NP 5
38° DIMAS MATTOS NP 0 NP 0 23° 1 13° 9 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 5 NP 5
39° JOVANIO FRUTUOSO NP 0 NP 0 220 1 16° 6 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 5 NP 5
40° NELSON RODRIGUES 210 1 170 5 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 5 NP 5
41° RICARDO TEIXEIRA NP 0 NP 0 20° 2 190 3 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 5 NP 5
42° RENATO GAMBIN NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NC 3 NL 0 NP 5 NP 5
43° MARCOS GOUVEA NP 0 NP 0 NL 0 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 5 NP 5
44° JOAO CLAUDIO SAGLIETTI NL 0 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 5 NP 5

NP

NP

NP

NP

NC

NL

NL

Descarte

D2

NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NL
NL

NL

Total sem
descarte

(1] 33
[} 32
(1] 30
[} 30
(1] 27
[} 26
(1] 25
[} 23
(1] 20
[} 20

33
32
30
30
27
26
25
23
20
20

www.chronosat.com.br

Pagina2de5

Emitido em 14:46 08/12/2024




PILOTO

N&o presente no pdio

Rally Barretos
01/03 - Barretos/SP

Rally Rota Sudeste
05/04 - Sao Manuel/SP

ET3

ET4

CAMPEONATO BRASILEIRO DE RALLY BAJA 2024

Classificagéo por Categorias - Motos e Quadriciclos

Rally Poeira
23/11 - Aragatuba/SP

Rally Cuesta
13/07 - Botucatu/SP

ET8

Rally Serra Azul
23/11 - Pardinho/SP

ET9

ET10

Rally Terra Verde
07/12 - Séo Carlos/SP

ET11

ET12

7° FRANCINE ROSSI

2° BRUNO ARRUDA

3° JOAO TORRES

4°  RICARDO MARTINS

5°  RAFAEL ESPINDOLA

6° VICENTE DE BENEDICTIS

NP NP

NP NP

NP NP

20

30

NP

NP

40

23
21

26

19

20

30

NP

NP

40

23
21

26

19

NP

NP

NP

NP

NP

NP

° 26
3° 21
NP 0
20 22
NP

NP 0

20

30

23
21

25

NP

20

30

NP

10

NP

NP

30

NP

20

NP

20

30

NP

NP

NP

27
25
30

30

20

NP

NP

NP

25
27
30

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

Total sem
descarte

0 261 261
0 240 240
0 121 121
0 119 119
0 73 73
0 58 58

Rally Barretos

Rally Rota Sudeste

Rally Poeira

Rally Cuesta

Rally Serra Azul

Rally Terra Verde

MOTO 2 01/03 - Barretos/SP 05/04 - Sao Manuel/SP 23/11 - Aragatuba/SP 13/07 - Botucatu/SP 23/11 - Pardinho/SP 07/12 - Séo Carlos/SP Descarte Total sem
PILOTO ol ET2 ET3 ET8 ET10 ET11 ET12 N descarte
Class Pts
AL 3° 21 20 23 4 19 2o 23 20 23 7 26 7 26 e 1 7 28 7 28 | 5 NP 5 |nc NP o| 28 238
2 ANDRES SUAREZ 4 19 NL 0 NL 0 NL 0 10 26 2 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 10 30 1o 30 | m A o 138 138
£ il RO z 23 1 26 i 26 19 [ w 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 5 NP 5 | NP o| m 114
4° MARCIO DI PAOLO NP 0 NP 0 2 23 30 21 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 20 27 2 27 | we " 0 e 108
52 ARTHUR MARTINS NP 0 NP 0 50 21 7 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 s 0 . 0 . p > w o o 67
6°  FABRICIO BIANCHINI 70 26 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP NP NL NP 0 46 46
70 JOAO CORTEZ NP 0 NP 0 NP 1% 1% 0 NP 0 NP 0 NP 0 Ne 0 20 22 | NP Ne NP 0 42 42

MOTO 3 Rally Barretos Rally Rota Sudeste Rally Poeira Rally Cuesta Rally Serra Azul Rally Terra Verde Descarte
01/03 - Barretos/SP 05/04 - Sao Manuel/SP 23/11 - Aragatuba/SP 13/07 - Botucatu/SP 23/11 - Pardinho/SP 07/12 - Séo Carlos/SP Total sem
PILOTO ET1 ET2 ET3 ET4 ET5 ET7 ET8 ET9 ET10 ET11 ET12 N desearte
Class Pts
10 RAFAEL SILVESTRE 70 26 70 26 NP 0 NP 70 26 70 26 70 25 70 25 NP NP 0 NP 5 NP 5 NP NP 0 174 174
20 RAQUELSTEIN 30 21 30 21 NP 0 NP 20 22 20 22 NP NP NP NP 10 30 10 30 |~ NP 0 156 156
3°  LUIZ HENRIQUE CUNHA 20 23 20 23 NC 1 NL NP NP NP NP 10 28 10 28 NP NP NC NL 0 123 123
4°  CLAUDINEY COUTO NP 0 NP 0 10 26 10 26 NP NP NP NP NP 0 NP 0 NP NP NP NP 0 72 72
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CAMPEONATO BRASILEIRO DE RALLY BAJA 2024

Classificagéo por Categorias - Motos e Quadriciclos

MOTO OVER Rally Barretos Rally Rota Sudeste Rally Poeira Rally Cuesta Rally Serra Azul Rally Terra Verde
01/03 - Barretos/SP 05/04 - Sao Manuel/SP 23/11 - Aragatuba/SP 13/07 - Botucatu/SP 23/11 - Pardinho/SP 07/12 - Séo Carlos/SP
PILOTO ET1 ET2 ET3 ET4 ET7 ET8 ET9 ET10
Class
1°  LUIZ FERNANDO MENUZZO 40 19 10 26 10 26 20 23 7 26 7 26 NP 0 NP 0 7 28 7 28 7 30 10 30
20 HOLLYWOOD SILVESTRE 50 17 30 21 50 17 6° 16 30 21 30 21 20 22 20 22 NP 0 NP NP 5 NP 5
3°  LUIZ FERNANDO NUTTI 7 26 40 19 20 23 30 21 20 23 20 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP NP 5 NP 5
4°  ALEXANDRE NAJAR 20 23 NL NC 1 NL 0 NC 1 NL 0 10 26 10 26 NP 0 NP NP 5 NP 5
50 LUCIANO DE MENEZES NP 0 NP 50 21 1° 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 5 NP 5
62 RODRIGO MONTEMOR NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2 22 2 22 NP 5 np 5
7°  RODRIGO SALLUM 30 21 22 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 5 NP 5
8 RICARDO TEIXEIRA NP 0 NP 0 4 19 50 17 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 5 NP 5
92 JOVANIO FRUTUOSO NP 0 NP 0 6° 16 4° 19 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 5 NP 5
10° MARCOS GOUVEA NP 0 NP 0 NL 0 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 5 NP 5
71°  JOAO CLAUDIO SAGLIETTI NL 0 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 5 NP 5
moTo RatLy BRasT. - (s B e e e ot s
G ET1 ET2 ET3 ET8 ET10
Class
1° FELIPE LIMONTA NP 0 NP 1 26 1 26 1 26 1 26 1 26 1 26 1 28 20 25 NP 5 NP 5
20 JOSE LIMONTA NP 0 NP 5 17 5 17 4 19 4 19 3° 21 3 21 4 21 4 21 1 30 1 30
3°  WALMIRALONSO NP 0 NP 4 19 4 19 3° 21 3° 21 NP NP 3° 23 3° 23 NP 5 NP 5
4° MILTON MEDINA 20 23 70 26 20 23 30 21 NP NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP NP 5 NP 5
5°  CHRISTIAN CONSTANTINI NP 0 NP 0 30 21 20 23 NP NP 0 20 22 20 22 NP 0 NP NP 5 NP 5
6° IZAC MARTINS 30 21 20 23 NP 0 NP 0 60 16 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 5 NP 5
7°  LUIZ CARLOS PEREIRA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP NP 0 NP 0 NP 0 20 25 10 28 NP 5 NP 5
8° MARCELO MOLOGNONI 10 26 30 21 NP 0 NP 0 NP NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 5 NP 5
9°  LUIZ PEREIRA JR NP 0 NP NP 0 NP 0 20 23 20 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 5 NP 5
10° NELSON RODRIGUES 4 19 4 19 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 5 NP 5
11° RAFAEL ESPINDOLA NP 0 NP NP 0 NP 0 50 17 NL NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 5 NP 5
12° RENATO GAMBIN NP 0 NP NP 0 NP 0 NP 0 NP NP 0 NP 0 NC 3 NL 0 NP 5 NP 5

NP

NC

NP

NP

NP

NP

NP

NL

NL

NP

NP

NP

NL

NP

NP

NP

NP

NL

NC

Descarte

NP

NP

NP

NC

NP

NP

NP

NP

NP

NL

NL

Descarte

Col

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NL

Total sem
descarte

0 272 272
0 177 177
0 155 155
0 97 97
0 67 67
0 64 64
0| e 64
0 56 56
0 55 55
0 20 20
0 20 20

Total sem

descarte
N-2

0 229 229
0 226 226
0 146 146
0 113 113
0 108 108
0 80 80
0 73 73
0 67 67
0 66 66
0 58 58
0 37 37
0 23 23
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CAMPEONATO BRASILEIRO DE RALLY BAJA 2024
Classificagao por Categorias - Motos e Quadriciclos CH@U/%AT
v.1a

N&o presente no pédio

Rally Barretos Rally Rota Sudeste Rally Poeira Rally Cuesta Rally Serra Azul Rally Terra Verde
MOTO BIG TRAIL 01/03 - Barretos/SP 05/04 - Sao Manuel/SP 23/11 - Aragatuba/SP 13/07 - Botucatu/SP 23/11 - Pardinho/SP 07/12 - Séo Carlos/SP Total sem
PILOTO ET1 ET2 ET3 ET4 ET5 ET6 ET9 ET10 ET11 N desoarte
Class Pts
70 THIAGO OSTORERO 20 23 70 26 20 23 70 26 NP 0 NP 0 70 26 70 26 20 25 70 28 70 30 70 30 NP 0 NP 0 0 273 273
2°  DANILO SCHNETZLER 10 26 20 23 30 21 40 19 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 5 NP 5 N 0 NP0 0 109 109
3°  FLAVIO MALKA NP 0 NP 0 7 26 30 21 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 7 28 NL 0 NP 5 NP 5 NL 0 N, 0 0 95 95
4°  DIMAS MATTOS NP 0 NP 0 40 19 20 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 5 NP 5 N0 NP0 0 62 62
5°  FREDERICO AVILA 30 21 30 21 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 5 NP 5 NP 0 NP O 0 62 62
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